



### CONVENZIONE COMONE DI SIZZ

## CORPO POLIZIA LOCALE

Tel. 0321/826914 - Fax. 0321/826441 e-mail: poliziamunicipale@comune.briona.no.it

# Ordinanza n. 01/2015

OGGETTO:

Chiusura al traffico veicolare del tratto di strada di Via Santa Maria, compreso tra Via Tornielli e Corso Italia, nel Comune di Sizzano, dalle ore 08:00 alle ore 18:00 di Mercoledì 14 Gennaio 2015 per sosta automezzo.

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la richiesta presentata in data 12/01/2015 prot. Sizzano n°78, dall' Impresa Edile Buccella Christian, con sede a Sizzano in Reg. Dea Venere n° 2 in qualità di impresa esecutrice dei lavori, intesa ad ottenere l'autorizzazione alla chiusura di un tratto di strada della Via Santa Maria nel Comune di Sizzano (NO), al fine di posizionare un autogrù per eseguire lavori edili di rifacimento della copertura di un terrazzo;

Ritenuto necessario emettere specifica ordinanza di divieto di transito nel tratto di strada interessato, al fine di salvaguardare l'incolumità delle persone presenti;

visto il D.lgs 18 agosto 2000, nº 267;

visto il provvedimento di nomina a Responsabile del Servizio di Polizia Locale emanato con decreto nr. 05 del 16.06.2014:

Visto l'art. 7 del Codice della Strada ed relativo Regolamento d'esecuzione.

## ORDINA

la chiusura al traffico nel Comune di Sizzano del seguente tratto di strada:

 Via Santa Maria, dall' intersezione con Via Tornielli all' intersezione con Corso Italia, dalle ore 08:00 alle ore 18:00 di Mercoledì 14 Gennaio 2015, al fine di poter effettuare i lavori sopra citati.

A cura del personale appartenente all'area tecnica del Comune di Sizzano dovrà essere posizionata idonea segnaletica verticale, al fine di non creare problemi alla normale circolazione stradale, garantendo il transito ai residenti in tale tratto di strada.

Ai sensi del 4° comma dell'art. 3 della Legge 241/90, si comunica che avverso la presente Ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. del Piemonte nel termine di giorni sessanta dalla pubblicazione della presente; il ricorso non sospende comunque la validità e l'esecuzione del presente provvedimento.

Copia della presente Ordinanza sarà affissa all'Albo Pretorio Comunale on-line ed inviata, per i provvedimenti di competenza a:

- Al Signor Sindaco del Comune di Sizzano;
- Al Comando Stazione Carabinieri di Ghemme;
- All' Impresa Edile Buccella Christian.

Briona, 12/01/2015



F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Commissario Renato ZANELLATO)